
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

О внесении изменений 
в постановление администрации
муниципального
«Ивнянский

района
район»

от 9 октября 2020 года № 339

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 9 октября 2020 года № 339 «О подготовке и проведению 
сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Ивнянского 
района» следующие изменения:

-признать утратившим силу состав районной комиссии по подготовке 
и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории 
Ивнянского района, утвержденный в пункте 2 названного постановления;

-приложение к названному постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Позднякова Н.А.) разместить данное постановление на официальном сайте 
администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

администрации Ивнянского района 
от 15.06. 2021 года № 237

Состав

комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной 
микропереписи 2021 года на территории Ивнянского района

Бабанин
Александр Анатольевич

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района по агропромышленному комплексу -  
начальник управления сельского хозяйства 
администрации Ивнянского района, председатель 
комиссии

Маматова 
Ирина Ильинична

Зверева 
Алла Павловна

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района -  руководитель аппарата главы 
администрации Ивнянского района, заместитель 
председателя комиссии

-руководитель подразделения территориального 
органа Федеральной службы государственной 
статистики по Белгородской области в Ивнянском 
районе, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Бобылева
Виктория Вячеславовна

Булгакова 
Светлана Петровна

Воробьев
Николай Иванович

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района по финансам и налоговой политике -  
начальник управления финансов и налоговой 
политики администрации Ивнянского района

-глава администрации Сухосолотинского 
сельского поселения (по согласованию)

-глава администрации Верхопенского сельского 
поселения (по согласованию)



3

Гусаков
Юрий Анатольевич 

Г орлов
Иван Владимирович 

Давыдова
Любовь Михайловна 

Еремин
Сергей Михайлович 

Ермолова
Любовь Васильевна 

Зверев
Сергей Геннадьевич 

Иванисов
Владимир Евгеньевич 

Наумов
Олег Анатольевич 

Лукина
Надежда Николаевна

Лысенко 
Вера Николаевна

Картамышев 
Юрий Михайлович

Кременев
Владимир Михайлович

Медведева 
Елена Васильевна

Никулин
Владимир Егорович

-редактор газеты «Родина»
(по согласованию)

-глава администрации Драгунского сельского 
поселения (по согласованию)

-глава администрации Сафоновского сельского 
поселения (по согласованию)

-глава администрации Курасовского сельского 
поселения (по согласованию)

-глава администрации Кочетовского сельского 
поселения (по согласованию)

-глава администрации Череновского сельского 
поселения (по согласованию)

-глава администрации Новенского сельского 
поселения (по согласованию)

-начальник отдела Министерства внутренних дел 
России по Ивнянскому району (по согласованию)

-инженер территориального отдела № 2 филиала 
ФГБУ «Федеральная кадастровая палата
Росреестра» по Белгородской области 
(по согласованию)

-глава администрации Владимировского 
сельского поселения (по согласованию)

-глава администрации городского поселения 
«Поселок Ивня» (по согласованию)

-глава администрации Покровского сельского 
поселения (по согласованию)

-заместитель начальника отдела растениеводства 
и природопользования управления сельского 
хозяйства администрации Ивнянского района

-глава администрации Богатенского сельского 
поселения (по согласованию)



4

Осыченко 
Алексей Сергеевич

Полуляхова 
Светлана Николаевна

Переверзева 
Ольга Анатольевна

Позднякова
Наталья Александровна

Селиванова 
Наталья Ивановна

Титов
Александр Николаевич

Чернявская 
Лариса Николаевна

Шаповалов 
Михаил Николаевич

-заместитель начальника управления сельского 
хозяйства администрации Ивнянского района

-глава администрации Сырцевского сельского 
поселения (по согласованию)

-глава администрации Хомутчанского сельского 
поселения (по согласованию)

-начальник отдела по связям с общественностью 
и СМИ, информационных технологий аппарата 
главы администрации Ивнянского района

-начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами администрации Ивнянского района

-начальник отдела животноводства
и механизации управления сельского хозяйства 
администрации Ивнянского района

-глава администрации Вознесеновского сельского 
поселения (по согласованию)

-начальник отдела развития малых форм 
хозяйствования на селе управления сельского 
хозяйства администрации Ивнянского района

Турулина
New Stamp_2


